
Gmina Kwidzyn  

 
Siedziba: ul. Grudziądzka 30,  82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 261 41 51 fax. (+48) 55 279 23 06 

 www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl 
NIP 581 18 27 894, REGON 170747767 

 

 

Kwidzyn, 01.07.2024 r. 

ZP.271.12.2024 

 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dowóz uczniów  

z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych”. 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01.07.2024 r. godz. 09:05 w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn. 

2. Do godz. 09:00 dnia 01.07.2024 r. wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty Wykonawca 
Cena brutto 

(zł) 

Termin 
płatności faktur 

(dni) 

1 

Powiślańska Komunikacja Samochodowa Sp. z o.o. 

ul. Chopina 42 
82-500 Kwidzyn 
NIP: 581-18-05-237 

1 412 990,00 30 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gminakwidzyn.pl/
mailto:sekretariat@gminakwidzyn.pl

